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TERÖRİZM ÇALIŞAMLARINDA DERS İÇERİĞİ OLUŞTURMA 

Terörizm ile ilgili lisans öğrencilerine yönelik bir ders içeriği oluşturmak hem kolay hem de 

zor yanları olan bir meseledir. Kolay olan kısmı, terörizm çalışmaları alanında son yıllarda 

görülen derinleşme ve çeşitlenmedir. Nitekim farklı başlıklar altında hazırlanabilecek bu ders 

için oldukça geniş bir ders kataloğu söz konusudur. Diğer bir ifadeyle siyasal şiddet, 

ayaklanma ve ayaklanmaya karşı koyma, radikalleşme ve aşırıcı şiddet gibi başlıklar altında 

terörizm ile ilgili bir ders içeriği oluşturmak için hem teorik hem de ampirik envanterin çok 

zengin olduğunu söylemek mümkündür.  Meselenin zor tarafı ise hangi envanteri dikkate 

alarak yukarıda bahsedilen konularla ilgili lisans üstü öğrenciler için nasıl bir ders içeriği 

oluşturulabileceğidir. Bir diğer mesele ise dersin “zorluk derecesi” ile ilgili olan konudur. 

Küresel ölçekli lisans müfredatlara bakıldığında iki ana kategoriden bahsetmek mümkündür. 

Birinci kategori daha yaygın olarak terörizmin tanıtılması noktasında hazırlanan ders 

içerikleridir. Bu derslerde amaç, terörizmi öğrencilere tanıtacak başlangıç seviyesinde bir 

içerik oluşturarak katılımcıların terörizmi geniş bir bağlamda öğrenmelerini sağlamaktır. Bu 

bağlamda hazırlanan ders içeriklerinde genellikle bir ders kitabının tercih edildiği 

görülmektedir. İkinci kategori ise öğrencilerin silahlı çatışmalar dahil olmak üzere terörizm ve 

onunla ilgili meselelere yönelik ilgilerini derinleştirecek katılımcıların belirli bir kabiliyet 

(öğrenme, analiz etme) kazanmasını sağlayarak tamamlayıcı derslere katılımcıları 

yöneltmektir.  

Elinizdeki içerik Oxford Üniversitesi Yayınları tarafından yayınlanan ve kapsamlı bir el kitabı 

niteliği taşıyan eserin ders kitabı olarak kullanılmasının uygun olduğunu düşünerek 

hazırlanmıştır. İçerik hem giriş mahiyetinde hem de bu konuda bilgisini derinleştirmek 

isteyenler için bir rehber niteliğindedir. Kitaba katkı sunanların alana katkı sunan öncü isimler 

olması da kitabın kapsayıcılığını arttırmakta ve terörizmle ilgili meseleleri bütüncül bir 

perspektif ile tartışmayı olanaklı kılmaktadır.  

mailto:muratyesiltas@gmail.com


 

DERSİN İÇERİĞİ 

Bu ders, günümüzde uluslararası siyasetin temel sorunlarından biri haline gelmiş terörizm 

olgusunun tarihsel dönüşümüne, etkilerine ve terörizmle yönelik mücadele yöntemlerine 

odaklanmaktadır. Ders temel olarak terörizmi, kavramın tarihini, ortaya çıkış nedenlerini, 

terörist grupların yapısı ve organizasyonu bağlamında inceleyerek günümüzde savaşın ve 

çatışmanın değişen karakterini anlamayı hedeflemektedir. Derste benimsenecek yaklaşım, 

tarihsel ve karşılaştırmalı bir perspektifle terörizmi ele alarak bu meseleyi uluslararası 

politikaya yönelik pratik bir bakış açıyla harmanlamak ve böylece çeşitli terör biçimlerini, 

ortaya çıktıkları siyasi ve toplumsal bağlam ve ürettikleri farklı yerel, bölgesel ve uluslararası 

dinamiklerle birlikte incelemektir. Dersin amacı, öğrencilerin terörizmi ve ortaya çıkardığı 

sorunları mantıklı bir şekilde anlamalarını ve analiz edebilmelerini ve terörizmle ilişkili yeni 

zorlukları ve bunların politikaya olan etkisini değerlendirebilme yeteneklerini arttırmaktır. 

Dersin dört ana hedefi vardır: 

1. Terörizm tarihini ve terörist grupları öğrencilere tanıtmak, 

2. Terörizmle ilgili akademik literatürdeki ana temalar ve tartışmalarla öğrencileri tanıştırmak, 

3. Öğrencileri, terörizm çalışmalarında yer alan teorik ve metodolojik zorluklara duyarlı hale 

getirmek, 

4. Öğrencilere, terörist grupların davranış kodları ve stratejilerini ve temel motivasyonlarını 

daha iyi anlamak için analitik perspektifler ve araçlar kazandırmak. 

Derste nasıl başarılı olunur? 



 

Alternatif kaynaklar  

Terör örgütleri anlamak için Wikipedia’yı kullanırken çok dikkatli olun. Kullanmak zorunda kalırsanız 

bile sadece temel bilgiler için kullanın fakat akademik bir yazı için temel olarak kullanmayın. 

• Şu kaynaklara terörizmle ilgili kitap veya makaleler için bakabilirsiniz: WorldCat, Google Schoolar, 

JSTOR, Web of Science, and EBSCO Host.  

• Terörizm hakkında daha spesifik dergiler için şu kaynaklara bakabilirsiniz: Studies in Conflict and 

Terrorism, Terrorism and Political Violence, Perspectives on Terrorism, CTC Sentinel, Jamestown 

Terrorism Monitor, Critical Terrorism Studies.  

• Terörizm ile yazılan lisans üstü tezlerle ilgilenmek için şu kaynağa bakabilirsiniz: Proquest. 

https://www.proquest.com  

• Terörizm ile ilgili diğer güncel tartışmalar için aşağıdaki kaynakları kullanabilirsiniz;  

http://www.longwarjournal.org   

http://intelwire.egoplex.com/documents.html   

http://www.ict.org.il/ 

http://www.teachingterror.net/ 

http://www.splcenter.org/  

http://smallwarsjournal.com  

http://www.start.umd.edu  

http://web.stanford.edu/group/mappingmilitants/cgi-bin/  

Okumaları 
tamamla

Derse katıl

Eleştirel 
olmaya çabala 
ve yaz

Soru sor

Ders dışında 
ilgili konuları 
takip et

https://www.proquest.com/
http://www.longwarjournal.org/
http://intelwire.egoplex.com/documents.html
http://www.ict.org.il/
http://www.teachingterror.net/
http://www.splcenter.org/
http://smallwarsjournal.com/
http://www.start.umd.edu/
http://web.stanford.edu/group/mappingmilitants/cgi-bin/


https://tap-data.com  

https://trguvenlikportali.com  

 

Ders ile ilgili izlenmesi tavsiye edilen filmler 

James Marsh, Man on Wire (2008) 

John McTiernan, Die Hard  (1988)  

Gillo Pontecorvo, The Battle of Algiers (1966) 

Uli Edel, The Baader Meinhof Complex (2008) 

Steven Spielberg, Munich (2005) 

Julia Loktev, Day Night Day Night  (2006) 

Paul Greengrass, United 93  (2006) 

Joel Surnow, 24 (Season 4)  (2004-05) 

Kathryn Bigelow, The Hurt Locker (2008) 

Hany Abu-Assad, Paradise Now (2005) 

Gus Van Sant, Elephant (2003) 

The Birth of a Nation (1915) 

The Day of the Jackal (1973) 

Exodus (1960) 

Guerrilla: The Taking of Patty Hearst (2004) 

The Long Good Friday (1980): 

One Day in September (1999) 

Paradise Now (2005)  

TEMEL OKUMALAR 

https://tap-data.com/
https://trguvenlikportali.com/


Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas, Terörizmin El Kitabı, Siyasal Kitapevi, 2022 (The 

Oxford Handbook of Terrorism, Oxford University Press, 2019.  

YARDIMCI OKUMALAR 

Gus Martin, Terörizm: Kavramlar ve Kuramlar, Adres Yayınları, 2017 

Gerard Chaliand % Arnaud Blin, Terörizmin Tarihi: Antikçağdan IŞİD’e, Nora Kitap, 2016 

Bruce Hoffman, Inside Terrorism, Columbia University Press, 2017 

 

HAFTALIK DERS PROGRAMI 

1. Derse Giriş 

2. Terörizm Kavramı  

3. Terörizmin Tarihi 

4. Terörizm: Yaklaşımlar ve Yöntemler 

5. Terörizmin Kaynakları, Nedenleri ve Motivasyonları 

6. Terörizm, Siyasal Şiddet ve Kolektif Eylem 

7. Aktörler, Stratejiler ve Uygulama Yöntemi 

8. Terörizmin Dönüşümü 

9. Terörizmin Coğrafi Bağlamı: Batı Avrupa, Latin Amerika 

10. Ortadoğu ve Asya’da Terörizm 

11. Afrika’da Terörizm 

12. Radikalleşme ve Yabancı Terörist Savaşçılar 

13. Terörizm ve Veri Toplama 

14. Terörizmle Mücadele 

 

BİRİNCİ HAFTA 

Derse Giriş 

Birincil Okumalar 

Terörizm Çalışmaları: Önümüzdeki Başarılar ve Zorluklar, Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss 31-43 



Gregory D. Miller, “Terörizmi Öğretmek: Metodoloji ve Etik,” Terörizmin El Kitabı içinde 

Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.639-655 

İKİNCİ HAFTA 

Terörizm Kavramı  

Birincil Okumalar 

Martha Crenshaw, “Terörizm Alanın İnşası,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.863-887. 

Stathis N. Kalyvas, “Siyasal Şiddetin Görünümü,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.43-69 

Ben Saul, Terörizmin Tanımlanması: Kavramsal Mayın Tarlası, Terörizmin El Kitabı içinde 

Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 69-85 

İkincil Okumalar 

Alex P. Schmid, “Terörizm Çalışmalarının Kurumsallaşması”, Terörizmin El Kitabı içinde 

Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 887-905 

Richard Jackson, “Terörizm Alanının Geçirilmesi,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 905-921 

 

ÜÇÜNCÜ HAFTA 

Terörizmin Tarihi 

Birincil Okumalar 

Warren C. Brown, “Terörizmin Tarih Öncesi,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 127-143 

Martin A. Miller, “Uzun On Dokuzuncu Yüzyılda Avrupa’da Siyasal Şiddet”, Terörizmin El 

Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 

143-159 



John Bew at all, “ Uzun Yirminci Yüzyıl,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 159-179 

İkincil Okumalar 

Rapoport, David D. (2004). The Four Waves of Modern Terrorism. In Audrey Kurth Cronin 

and James M. Ludes, eds.) Attacking Terrorism: Elements of a Grand Strategy. Washington, 

DC: Georgetown University Press, 46-73. https://drive.google.com/file/d/0B-

ixnXYaJIiuNnZUbndpTjl6UElneDhTcF8yRWRrU09IR2Uw/view  

David C. Rapaport, Waves of Global Terrorism, From 1879 to the Present, Columbia 

University Press, 2022 

DÖRDÜNCÜ HAFTA 

Terörizm: Yaklaşımlar ve Yöntemler 

Birincil Okumalar 

Lorenzo Bosi at all, “Örgütsel ve Kurumsal Yaklaşımlar: Toplumsal Hareket Çalışmalarının 

Siyasal Şiddete Bakış Açısı,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas 

Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 179-197 

Brenda J. Lutz, “Terörizm Kavramına Tarihsel Yaklaşımlar,”, Terörizmin El Kitabı içinde 

Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss. 251-267. 

Charlotte Heath-Kelly, “Terörizm Çalışmalarına Eleştirel Yaklaşımlar,”, Terörizmin El Kitabı 

içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.289-307 

İkincil Okumalar 

Megan M. Farrell at all, “Terörizm Çalışmalarına Coğrafi Yaklaşımlar”, Terörizmin El Kitabı 

içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.307-325. 

Sinisa Malesevic, “Terörizm Çalışmalarına Kültürel ve Antropolojik Yaklaşımlar,”, 

Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal 

Kitapevi, 2022, ss.231-251. 

Özgür Özdamar, “Theorizing Terrorist Behavior: Major Approaches and Their 

Characteristics”, Defense Against Terrorism Review, Vol. 1. No 2, Fall 2008, 89-101 

https://drive.google.com/file/d/0B-ixnXYaJIiuNnZUbndpTjl6UElneDhTcF8yRWRrU09IR2Uw/view
https://drive.google.com/file/d/0B-ixnXYaJIiuNnZUbndpTjl6UElneDhTcF8yRWRrU09IR2Uw/view


BEŞİNCE HAFTA 

Terörizmin Kaynakları, Nedenleri ve Motivasyonları 

Birincil Okumalar 

Jeff Goodwin, “Terörizmin Nedenleri,”, Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.325-343 

Richard English, “Milliyetçilik ve Terörizm,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, 

Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.343-361. 

Jeffrey Haynes, “Din ve Terörizm,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard 

Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.361-379. 

İkincil Okumalar 

Alia Brahimi, “İdeoloji ve Terörizm,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard 

Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.379-401. 

Gary Ackerman ve Anastasia Koluloganes, “Tek Mesele Terörizmi,”, Terörizmin El Kitabı 

içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.401-417. 

 

ALTINCA HAFTA 

Terörizm, Siyasal Şiddet ve Kolektif Eylem 

Birincil Okumalar 

Tim Wilson, “Devlet Terörizmi,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard 

Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.417-437 

Jessica A. Stanton, “Terörizm, İç Savaş ve Ayaklanma,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.437-459 

İkincil Okumalar 

Radicalisation, De-Radicalisation, Counter-Radicalisation: A Conceptual Discussion and 

Literature Review Dr. Alex P. Schmid ICCT Research Paper March 2013, 



https://www.icct.nl/download/file/ICCT-Schmid-Radicalisation-De-Radicalisation-Counter-

Radicalisation-March-2013.pdf  

YEDİNCİ HAFTA 

Aktörler, Stratejiler ve Uygulama Yöntemi 

Birincil Okumalar 

Brian J. Phillips, “Terörist Örgüt Dinamikleri,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.481-501 

Evan Perkoski, “Terörist Örgütlerin Teknolojik Yenilikleri,” Terörizmin El Kitabı içinde 

Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.501-517 

Max Abrahms, “Terörizmin Gözden Geçirilmesinin Stratejik Model(lemes)i,” Terörizmin El 

Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.555-

573 

İkincil Okumalar 

Rashmi Singh, “İntihar Terörizmi,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard 

Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.535-55 

Caron E. Gentry, “Kadınlar ve Terörizmi,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.517-535. 

 

SEKİZİNCİ HAFTA 

Terörizmin Dönüşümü 

Birincil Okumalar 

Susan Fahey ve Erin Miller, “Terörizmin Yükselişi ve Düşüşü,” Terörizmin El Kitabı içinde 

Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.573-593. 

Crenshaw, Martha. 2007. "The Debate over 'New' vs. 'Old' Terrorism." Presented at the 

Annual Meeting of the American Political Science Association, Chicago. 

www.start.umd.edu/start/publications/New_vs_Old_Terrorism.pdf 

https://www.icct.nl/download/file/ICCT-Schmid-Radicalisation-De-Radicalisation-Counter-Radicalisation-March-2013.pdf
https://www.icct.nl/download/file/ICCT-Schmid-Radicalisation-De-Radicalisation-Counter-Radicalisation-March-2013.pdf
http://www.start.umd.edu/start/publications/New_vs_Old_Terrorism.pdf


İkincil Okumalar 

David B Carter ve Saurabh Pant, “Dünya Siyasetinde Terörizm ve Devlet Sponsorluğu,” 

Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal 

Kitapevi, 2022, ss.613-639. 

DOKUZUNCU HAFTA 

Terörizmin Coğrafi Bağlamı: Batı Avrupa, Latin Amerika 

Birincil Okumalar 

Luis De La Calle ve Ignaciı Sanches, “Batı Avrupa’da Terörizm: Yerel Bir Marka/Yerel Bir 

Üretim,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal 

Kitapevi, 2022, ss.613-639. 

Jennifer S. Holmes, “Latin Amerika’da Terörizm,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.687-699. 

İkincil Okumalar 

Global Terrorism Index 2021, https://reliefweb.int/report/world/global-terrorism-index-2022  

EU TErrorism Situation & Trend Report (TE-SAT), 

https://www.europol.europa.eu/publications-events/main-reports/tesat-report  

 

ONUNCU HAFTA 

Ortadoğu ve Asya’da Terörizm 

Birincil Okumalar 

Boaz Ganor ve Eitan Ezanı, “Ortadoğu’da Terörizm,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.699-723. 

Brahm Chellaney, “Asya’da Terörizm: Bölgenin Hızla Yayılan Büyük Bir Sorunlar İmtihanı,” 

Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal 

Kitapevi, 2022, ss.723-745 

Nihat Ali Özcan, PKK: Tarihi, İdeolojisi ve Yöntemi, ASAM Yayınları, 1999. Ss-55-180 

https://reliefweb.int/report/world/global-terrorism-index-2022
https://www.europol.europa.eu/publications-events/main-reports/tesat-report


Murat Yeşiltaş ve Batu Coşkun, “DAESH’s Discourse of Violence against Turkey”, Terorism 

Analysis Platform, https://tap-data.com/article/daesh-s-discourse-of-violence-against-turkey  

İkinci Okumalar 

Can Acun ve Bünyamin Keskin, PKK’nın Kuzey Suriye Örgütlenmesi: PYD-YPG, SETA, 

2016 https://www.setav.org/pkknin-kuzey-suriye-orgutlenmesi-pyd-ypg-genisletilmis-2-

baski/  

Murat Yeşiltaş ve Necdet Özçelik, When Strategy Collapse: The PKK’s Urban Terrorist 

Campaing, SETA Yayınları, 2019. 

Michael Weiss | Hassan Hassan, IŞİD : Terör Ordusunun İçyüzü, Kırmızı Yayınlar, 2015 

 

ONBİRİNCİ HAFTA 

Afrika’da Terörizm 

Birincil Okumalar 

Juliet U Elu ve Gregory N Price, “SahraAltı Afrika’da Terörizmin Neden ve Sonuçları: Bir 

Özet”, Terörizmin El Kitabı içinde Erica Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal 

Kitapevi, 2022, ss.745-765 

İkincil Okumalar 

Global Terrorism Index 2021, https://reliefweb.int/report/world/global-terrorism-index-2022 

 

ONİKİNCİ HAFTA 

Radikalleşme ve Yabancı Terörist Savaşçılar 

Birincil Okumalar 

Kylie Baxter & Renee Davidson (2016) Foreign Terrorist Fighters: managing a twenty-first 

century threat, Third World Quarterly, 37:8, 1299-1313,  

https://tap-data.com/article/daesh-s-discourse-of-violence-against-turkey
https://www.setav.org/pkknin-kuzey-suriye-orgutlenmesi-pyd-ypg-genisletilmis-2-baski/
https://www.setav.org/pkknin-kuzey-suriye-orgutlenmesi-pyd-ypg-genisletilmis-2-baski/
https://reliefweb.int/report/world/global-terrorism-index-2022


Alex P. Schmid Dr. Judith Tinnes Foreign (Terrorist) Fighters with IS: A European 

Perspective, ICCT Research Paper December 2015, https://icct.nl/wp-

content/uploads/2015/12/ICCT-Schmid-Foreign-Terrorist-Fighters-with-IS-A-European-

Perspective-December2015.pdf   

İkincil Okumalar 

 

Haldun Yalçınkaya, “IŞİD’in Yabancı Savaşçıları ve Yarattığı Tehdit: Türkiye’nin 

Tecrübesi,” Uluslararası İlişkiler, Cilt 14, Sayı 53, 2017 

 

Tuncay Kardaş and Ömer Behram Özdemir The Making of European Foreign Fighters: 

Identity, Social Media and Virtual Radicalization Murat Yeşiltaş · Tuncay Kardaş Editors 

Non-State Armed Actors in the Middle East Geopolitics, Ideology, and Strategy, Palgrave, 

2017. 

 

Kyle Orton,  The Forgotten Foreign Fighters: The PKK in Syria, The Henry Jackson Society, 

http://henryjacksonsociety.org/wp-content/uploads/2017/08/3053-PYD-Foreign-Fighter-

Project-1.pdf  

 

ONÜÇÜNCÜ HAFTA 

Terörizm ve Veri Toplama 

Birincil Okumalar 

Gary Lafree, “Terörizm Olayları Veritabanlarının Evrimi,” Terörizmin El Kitabı içinde Erica 

Chenoweth, Richard Andreas Gofas (edit), Siyasal Kitapevi, 2022, ss.85-107 

Veri Tabanları Anallizi 

Global Terrorism Database, https://www.start.umd.edu/gtd/ 

Terrorism Analysis Platform (TAP), https://tap-data.com   

ACLED, https://acleddata.com/data-export-tool/  

 

https://icct.nl/wp-content/uploads/2015/12/ICCT-Schmid-Foreign-Terrorist-Fighters-with-IS-A-European-Perspective-December2015.pdf
https://icct.nl/wp-content/uploads/2015/12/ICCT-Schmid-Foreign-Terrorist-Fighters-with-IS-A-European-Perspective-December2015.pdf
https://icct.nl/wp-content/uploads/2015/12/ICCT-Schmid-Foreign-Terrorist-Fighters-with-IS-A-European-Perspective-December2015.pdf
http://henryjacksonsociety.org/wp-content/uploads/2017/08/3053-PYD-Foreign-Fighter-Project-1.pdf
http://henryjacksonsociety.org/wp-content/uploads/2017/08/3053-PYD-Foreign-Fighter-Project-1.pdf
https://www.start.umd.edu/gtd/
https://tap-data.com/
https://acleddata.com/data-export-tool/


ONDÖRDÜNCÜ HAFTA 

Terörizmle Mücadele 
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